
.u :u šli,

lwivseäím I !
7 l 2 ÚL H2

Níže uvedeného dne, měsíce el roku uzavřeli, 73”/ u: Psí: Z ?łłž :Ž 'P ř:: "

l. Město Frenštát m' Radhoštěm, IČO 002 97 852, nám. Míru 1. 744 01 Frenštát pod

Radhoštěm, zast. Ing.
Janem Rejmanem, Disr, starostou (dále jen „Příkazce“)

'1x

2. Výběrovka, s.r.n., ICO 041 24 847, zaps. v obchodním rejstříku vedeném Krajským

soudem v Ostravě pod sp. Zn. C 62452, \'Li sídlem Podzámčí 482/62, Slezská Oerava, 7] 0

RIO] Ostrava, zasl, lng. Liborem Chlopčíkem, jednatelem (dále jen „Pň'kazník“),

a Příkazní k dále(Příkazce společně jen „Účastnícl“),

tuto

příkazní smlouvu

administrací veřejných zakázek

Úvodní ustanovení

1.1. Účelem uzavření této smlouvy je realizace mdávacího řízení směřujícího k uzavření

sm] ouvy v souladu se zákonem či l 34/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek, Na' znění

pozděj ších před plsú (dále jen „Zákon“). včetně připraVy a zpracování veškerých podkladů k

tomuto účelu.

II. Předmět smlouvy

2.1. Příkamík EF. zavazuj e, že pro Přikazce (v této smlouvě označeného též jako „zadavatel “)

zajistí kompletní vypracování mdávací dokumentace, zadání !il administraci veřejné zakázky

podle Zákona
pro následující veřejnou zakázku:

VýbčI dodavatele
pro provádění oprav ”u údržby maj etku Města Frenštát

p.
R. předmětným

zadávacím řízením na stavební práce bude zadána veřejná zakázkana
opravy ::1 údržbu maj etku

města (otevřené řízení i: elektronickým podáním nabidek),

2.2. Příkazník je při realizaci předmětu plnění oprávněn použít poddodavalele pouze

S předchozím písemným souhlasem Příkazceł Příkazník odpovídá za činnost poddodavatelů

tak, jako by ji sám,prováděl

2.3. Všechny činnosti 1] záležitosti související předmětem plnění dle smlouvy je Příkazník

povinen zabezpečovat náležitou odbomou péčí 'il V souladu SC zájmy i] pokyny Přűçazce, které

zná nebo které, L1 přihlédnutím ke všem okolnostem, musí nebo měl a; musel znát. Příkazník je

povinen coby odborník ověi'uvat vhodnost účelnost k? správnost pokynů Příkazce FH podkladů,

které od něj za účelem plnění svých povlnnoslí ze smlouvy obdrží. Zjístí-lí přitom, že pukyny

Příkazce JSOU nevhodné, neúčelné či nesprávné nebo Příkazcem předmé podklady vadné nebo

nedostačuj ící, je povinen na to Příkazce bezodkladně písemně upozornit nj příslušný pokyn

splnit nebo příslušný podklad použít jen tehdy, pokud Ill?! tom Příkazce trvá, jinak odpovídá mw

vady jím poskytnutého plnění In způsobenou škodu.

,2.



2.44 Smlouvou ý nan uj ed předmět plnění je splněn řádným vykonáním činností, ke kterým ůi

Příkamík smlouvou zavázal, 'cl w mj. předáním příslušných podkladů nebo listin včetně

dokm'nemace V elektronicke' podobě (tj. vč. nabídek 'n všech dokumentů k zadávacímu řízení;

eVel'lÍ. na základě
oběma stranami od suuhlaseného zápisu o vykonání smluvených činností,

bude~li lak některým Z Učastmkůpožadováno.

lII. Speciñkace předmětu plnění

3.1. Příkazník se zavazuje, že jménem Příkazce vykoná zadavatelske' činnosti dle Zákona In

příslušných metodický pokynů, dle povahy il druhu veřejné zakázky ÍJÍ. že zaj ístí celý průběh

zadávacího řízení V rozsahu činností s, níže fázemí. Uvedenéspojených speciñkuvanými

činnosti zahrnují všechny činnosti nutné E1 řádnému provedení a ukončení zadávacího řízení dle

zákonných předpisů. Pokud nci sou některé či nnosti zahmute' V níže uvedeném výčtu činností,

má SE za to, že jsou jeho obsahem.

3.2. Příkazník jménem Příkazce a najeho účet odborně, podle Zákona In podle pokynů Příkazce

zajistí komplexní zadavatelskou činnost. Zadavatelská činnost bude mhmovaí zejména činnosti

uvedené dále:

3.2.1. Podrobný popis činností Příkazníka l 5 příp ravě zakázky a zajištění vstupních

podkladů al informací (fáze l):

Analýza av objasnění zakázky - rozsah práce zajištění nutných vstupních údajů, konzultace

S oprávněným zástupcem Příkazce způsobu přípravy a způsobu zadání zakázky,

zpracování aktuálního časového harmonogramu předpokládaného průběhu zadávacího

konzultace S dalšími Vřízení, vstupních podkladů Příkazcem, projektanty specialisty

případě polřeby.

Ph'kazník je vždy povinen provést analýzu Přikazníkem zamýšleného způsobu zadání

konkrétní veřejné zakázky e hlediska způsobu zadání iv V případě, Že zamýšlcný způsob

zadání předmětné veřej né zakázky shleda V rozporu se zákonem, nevhodným či jinak

navrhne Příkazci alternativní zadáníodporuj ícím zájmům, způsob předmětné veřej ne'

zakázky*

3.242 Podrobný popis činností Přikazníka při organizaci a administrativním zajištěním

zadávacího řízení (fáze 2):

a) Vymezení podmínek zadám' zakázky, zaháj ení zadávacího řízení:

návrhu zadávacích ke každé zakázce včetněVyhotovení podmínek předmětné veřejné

obchodních podmínek, kvalifikačních ”gl hodnotících (pí-ip. dílčích hodnotících

kn'térií) pro
zadání veřejně zakázky, projednání Š Příkazcem '41 úprava dle konzultace s

Příkazcem; předmět plnění poskytne Příkazce zejména pak ve vztahu k níže uvedenému:

zajištění a kompletace potřebných procesních podkladů,

- návrh hodnotících kritérií vč. jej ich procentní váhy, sestavení zadávacíchpodmínek ajejích

konzultace 'a Přikazeem,

vypracování zadávací dokumentace
pro Výběr dodavatele (včetně projektové části zadání

a Stanovení technických specifikací předmětu zakázky),



poradenství týkající se požadavků im] technickou specifikaci předmětu plnění, kdy

Příkazník stanoví písemně požadavky týkající se vymezení předmětu plnění, kl poskytn e

Pí'íkazei sběru těchto nporadenskou podporu při případně optimalizací požadavků

jednotlivých pracovišť Příkazce,

Pñkazník provede kontrolu konkrétních specifikací dodaných Příkazcem ohledem na

požadavky Zákona (zejm. případnnu dísktíminaci In omezení hospodářské soutěže

zpracování
FH vyplnění dat V příslušných formulářích ve Věstníku veřąiných zakázek (dále

„VVZ“› u Uředním věstníku EU (TED), hodlá-li zadavatel uveřejnit SVŮJ úmysl zahájit

zadávací řízení formou předběžného oznámení dle Zákona,

zpracování PJ vyplnění dal “i formuláři „Oznámení D zahájení zadávacího řízení“ nebo

„Oznámení O zahájení pndlimimího zadávacího řízení“, vztahuje-li SC tato povinnost k dané

zakázce,

zveřejnění příslušných vyplněných Fomulářů vč, příloh týkajících se oznámení O zahájení

zadávacího řízení na VVZ el TED, szahuj e-li se tato povinnost k dane' zakázce,

příprava 1] rozeslání výzvy účasmíkům zvolených zadavatelem, vzlahujedi se law

povinnost k dané zakázce.

b) Administrace V průběhu lhůty pro podání nabídek, otevírání nabídek:

poskytnutí zadávací dokumentace dodavatelům VB smyslu ustanovení '2* N 96 odst. 2 Zákona,

zpracování: popřípadě obstarání odpovědí na žádostí dodavatelů O vysvětlení zadávací

dokumentace dle § 98 Zákona, popř. též změny nebo doplnění zadávací dokumentace dle

ustanovení §
99 Zákona, EH mjišlčnl jejich odeslání, předání, uveřejnění (včetně uveřejnění

na proñl zadavatele, příp Věstníku veřejných zakázek a Úředního věstníku EU, je-lí

potřeba) nebo oznámení V souladu PI: Zákonem,

organizace elektronického průběhu přijímání nabídek, pořízení souvisejících potřebných

dokumentů,

vypracování pozvánek pro členy komisí, případně zastupce spolufmancuiících subj eklů

(zejména operačních nglamů), je-li potřeba,

zapracování informace 0 způsobu otevírání nabídek coby součástí zadávacích podmínek.

e) Administrace V průběhu hodnocení nabídek, rozhodnutí o výběru dodavatele m ukončení

zadávacího řízení:

kompletní organizační příprava 'a podpora komise při otevírání nabídek, včetně zajištění

účasti členů/náhradníků členů komise včetně osobní účasti Příkazce V souladu příslušným

režimem zakázky

vyhotovení protokolu 0 otevírání nabídek včetně čestných prohlášení,

příprava podkladů pro hodnotící, tj. podkladů pro
hodnocení *tl posouzení nabídky/nabídek,

organizační příprava jednání hodnotící komise (včetně zajištění účastí členů/náhradníků

členů komise),

příprava formuláře čestného prohlášení členů/případně náhradníků či osob přizvaných

Přikazcem hodnotící komise a obstaráni jej ich podpisu,

vyhotovení pisenmé zprávy O hodnoceni nabídek,

příprava posouzení kValÍñkaCE o posouzení splnění podmínek účasti ným vyhra

dodavatelem, zpracování požadavku na písemné objasnění nebo dodatečné doložení

předložených údajů. dokladů, vzorků nebo mod elů (dle ustanovení § 46 Zákona)

prokazujících splnění úkonných povinností či zadávacích podmínek, obstarání případných

objasnění, jej ich kontrola, seznámení komise :4 doručenýmí dokumenty, ?Hp zpracování

návrhu na vyloučení dodavatele; příprava posouzmí, zda se v nabídkách nevyskytuje

,A




















